Se recunoaște CADÎN Nicolai vinovat de comiterea infracțiunii prevăzute de articolul 

325 alin. (1) din Codul penal al Republicii Moldova.
Se condamnă CADÎN Nicolai pentru infracțiunea comisă. 
Se stabilește lui CADÎN Nicolai pedeapsa sub formă de amendă în valoare de 500 (cinci 

sute) unități convenționale, ceea ce constituie 25 000 (douăzeci și cinci mii) lei.
Se explică inculpatului CADÎN Nicolai că, potrivit articolului 64 alin. (31) din Codul 

penal, el este în drept să achite jumătate din amenda stabilită, dacă o plătește în cel mult 3 zile 
lucrătoare din momentul în care hotărârea devine executorie, în acest caz considerându-se că